
 

 

UCHWAŁA NR 185/XXII/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 150/XXVI/2004 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia miejsc i opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingach nie objętych 

strefą płatnego parkowania na terenie miasta Myślenice.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Rada Miasta i Gminy Myślenice uchwala co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 150/XXVI/2004 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 kwietnia 2004r w sprawie 

ustalenia miejsc i opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingach nie objętych strefą płatnego 

parkowania na terenie miasta Myślenice wprowadza się następujące zmiany:  

- W § 1 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 5/ ul. Słowackiego - parking na działce Nr 894/1 i 894/10 

obr.3 w Myślenicach;  

- W § 2 w pkt 1 dodaje się ppkt c, który otrzymuje brzmienie: c/ abonament miesięczny w wysokości 80 zł 

miesięcznie;  

- W § 2 skreśla się zdanie "Opłaty te pobiera się w godz. od 8.00 do 20.00;  

- W § 2 dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 4/ Opłaty te pobiera się w godz. od 8.00 do 20.00 

dotyczy pkt 1,2,3,4,w § 1 i od 6.00 do 19.00 od poniedziałku do piątku i od 6.00 do 14.00 w soboty dotyczy 

pkt 5 w § 1.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Myślenice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2012 r.

Poz. 4001


		2012-08-17T12:30:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




